

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1627886242497 din 09.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: **Diverse produse alimentare**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/M	Cantit	Preț fără TVA	Suma fără TVA	Preț cu TVA	Suma cu TVA
1	2	3	5	6	7	8	9	10
LOT II - Diverse produse alimentare								
1	15800000-6	crupe de hrișcă	kg	45	20	900	24	1080
2	15800000-6	crupe de arpacaș	kg	20	7,08	141,6	8,5	170
3	15800000-6	crupe de griș	kg	60	10	600	12	720
4	15800000-6	orez	kg	80	14,17	1133,6	17	1360
5	15800000-6	crupe de orz	kg	35	7,08	247,8	8,5	297,5
6	15800000-6	crupe de grâu	kg	50	9,17	458,5	11	550
7	15800000-6	fulgi de ovăș	kg	40	5,83	233,2	7	280
8	15800000-6	crupe de porumb(malai)	kg	40	10	400	12	480
9	15800000-6	mazăre	kg	60	7,75	465	9,3	558
10	15800000-6	zahăr	kg	250	13,89	3472,5	15	3750
11	15800000-6	făină	kg	30	9,17	275,1	11	330
12	15800000-6	fasole	kg	10	24,17	241,7	29	290
13	15800000-6	vanilină	buc	50	1	50	1,2	60
14	15800000-6	frunză de dafin	buc	10	1,67	16,7	2	20
15	15800000-6	ceai	buc	15	29,17	437,55	35	525
16	15800000-6	bicarbonat de sodiu	buc	12	11,67	140,04	14	168
17	15800000-6	sare iodată	kg	35	3,12	109,2	3,75	131,25
18	15800000-6	cacao	buc	20	14,17	283,4	17	340
19	15800000-6	Oțet	buc	12	6,67	80,04	8	96
20	15800000-6	piper negru macinat	buc	20	5	100	6	120
21	15800000-6	cartofi	kg	1500	7,41	11115	8	12000
7	15800000-6	ceapă	kg	180	6,48	1166,4	7	1260
23	15800000-6	morcov	kg	180	7,41	1333,8	8	1440
24	15800000-6	sveclă rosie	kg	150	5,55	832,5	6	900
25	15800000-6	varză	kg	400	4,63	1852	5	2000
26	15800000-6	dovlecei	kg	50	13,89	694,5	15	750
27	15800000-6	ardei dulce	kg	60	9,26	555,6	10	600
28	15800000-6	conopidă	kg	60	32,41	1944,6	35	2100
29	15800000-6	prune	kg	100	18,52	1852	20	2000
30	15800000-6	lămâi	kg	15	29,63	444,45	32	480
31	15800000-6	mere proaspete	kg	250	9,26	2315	10	2500
32	15800000-6	fructe uscate	kg	40	41,67	1666,8	45	1800

33	15800000-6	radacina de telina	kg	20	32,41	648,2	35	700
34	15800000-6	struguri	kg	50	69,44	3472	75	3750
35	15800000-6	stafide	kg	15	55,55	833,25	60	900
36	15800000-6	usturoi	kg	6	37,03	222,18	40	240
37	15800000-6	tomate proaspete	kg	50	9,26	463	10	500
38	15800000-6	castraveti proaspeti	kg	40	13,89	555,6	15	600
39	15800000-6	carne de găina întregi	kg	250	39,17	9792,5	47	11750
40	15800000-6	file de pasăre	kg	200	59,17	11834	71	14200
41	15800000-6	carne de porcine proaspătă	kg	90	85	7650	102	9180
42	15800000-6	carne de bovine proaspătă	kg	90	120	10800	144	12960
43	15800000-6	pește hec	kg	300	42,5	12750	51	15300
44	15800000-6	ouă de găină	buc	3000	1,83	5490	2,2	6600
45	15800000-6	roșii în suc lor	buc	60	12,5	750	15	900
46	15800000-6	magiun	buc	24	21,67	520,08	26	624
47	15800000-6	tomat	buc	12	16,67	200,04	20	240
48	15800000-6	mazăre verde conservată	buc	60	13,33	799,8	16	960
49	15800000-6	borș acru	buc	30	8,33	249,9	10	300
50	15800000-6	suc natural	litri	90	15,83	1424,7	19	1710
51	15800000-6	ulei	litri	50	31,67	1583,5	38	1900
	Total					105597,33		122469,75

Ofertant: SRLCreciun Chiril"

Adresa: s.Cocieri, rl Dubasari